
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

О некоммерческих организациях, осуществляющих поддержку субъектов
малого и среднего предпринимательства, имеющих право на 

предоставление субсидий из бюджета городского округа Красноуфимск

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
Красноуфимск от 12.03.2018 №173 «Об утверждении Порядка отбора 
некоммерческих организаций, осуществляющих поддержку субъектов 
малого и среднего предпринимательства на территории городского округа 
Красноуфимск», протоколом от 02.04.2018 №1 комиссии по отбору 
некоммерческих организаций, осуществляющих поддержку субъектов 
малого и среднего предпринимательства на получение субсидий из бюджета 
городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО 
городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Межмуниципальный фонд «Красноуфимский центр 

развития предпринимательства», как некоммерческую организацию, 
осуществляющую поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства и имеющую право на предоставление субсидий из 
бюджета городского округа Красноуфимск.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и 
официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление
4. Контроль за исполнением*

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2018 №247
г. Красноуфимск

Глава городского округа Красноуфим

на заместителя главы администрации 
финансово-экономической политике I


